
 
 

UCHWAŁA NR LXI/405/2023 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/185/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Sieradz, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz ustalenia warunków i zasad  

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40;  poz. 572)  w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1343, poz. 2666) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sieradz Nr XXIX/185/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sieradz, 
udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz ustalenia warunków i zasad  korzystania z tych obiektów 
Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4996



Załącznik do uchwały Nr LXI/405/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 25 maja 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH 
PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM 

Lp. Nazwa (opis) Miejscowość 
1 Chojne I x 1 Chojne 
2 Chojne II x1 Chojne 
3 Dąbrówka Sieradzka x 2 Dąbrówka 
4 Dzigorzew I x 2 Dzigorzew 
5 Dzigorzew II x 2 Dzigorzew 
6 Dzigorzew III x 2 Dzigorzew 
7 Dzigorzew IV x 2 Dzigorzew 
8 Grądy Nr  11 x 1 Grądy 
9 Grądy Nr  21 x 1 Grądy 
10 Jeziory I x 2  Jeziory 
11 Jeziory II x 1 Jeziory 
12 Kolasa x 1 Kolasa 
13 Kolonia Dąbrówka x 2 Dąbrówka 
14 Mnichów x 1 Mnichów  
15 Nowa Sucha x 1 Sucha 
16 Okręglica Kolonia x 1 Okręglica  
17 Sucha Szkoła x 1 Sucha  
18 Sucha Nr 49 x 1 Sucha  
19 Stoczki I x 1 Stoczki  
20 Stoczki II x 1 Stoczki  
21 Bogumiłów x 1 Bogumiłów 
22 Kowale x 1 Kowale 
23 Rzechta Pętla x 1 Rzechta 
24 Gimnazjum x 1 Sieradz 
25 Kłocko x 1  Kłocko 
26 Dąbrówka Nr 25 Dąbrówka 
27 Dąbrówka Nr 25B  Dąbrówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4996


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-15T12:05:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




